
.!''. ENERGO-SK, a.s.

Novozimock 22O

949 05 Nitra

,o: 36565482 Dlc: 2021896008 te Opn: sK2021896008

felef6n: A37rc524228 Fax:O3716524247 E-rnail:

Spolodnost je zapisan6 v obchodnom registri Okresn6ho s6du v Nitre, Oddiel: Sa, Vloika 6islo: 10244/N
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FAKTURA e. 200140595

PefiaZnf 0stav : tlexia banka Slovensko a.s"
Bank. spojenie: 862220001 ,5500 KS: 0308

Odberatef :

"MAGNOLIA" Zariadenie sociilnych stuZieb
Hurbanovo

Sportovi 11

947 01 Hurbanovo

Bank. spojenie: 7000306319 / 8180
teo: 00352314 Dlc 2021029472 le DPH:

Prilemca:

reo: te DPH

Miesto urdenia:

tdo : le DPH :

Ditum splatnosti = 23.1.2012
Ddtum vyhotovenia dokladu : 9.1.2012
Ddtum zdaniteln6ho plnenia : 31.12.2011

Forma fhrady : Platobnfm prikazom
Popis dod6vky :

Zmluva dislo : 40T12005
Stredisko : 0014

Fakturujeme V6m doddvku tepelnej energie za DECEMBER 2011 - vy0ctovanie:

Popis dodSvky eUS Mno2stvo MJ Jednotkovd cena Celkovi cena DPH % JednDPH Celkom s DPH

DODAVKA TUV

DODAVKA UK

Fixne naklady

Odpoiet prijatfch platieb - FIX

Odpoiet prijatfch platieb - VARIABIL l.

Odpo6et prijatfch platieb - VARIABIL ll.

212 310,000 kwh

977 470,000 kwh

194,235 kW

-1 1,000

-1 1,000

-1,000

0,05390

0,05390

85,09520

1 377,38000

4 554,58000

3 574,27000

1',! 443,51

52 685,63

't6 528,47

-15 151,18

-50 100,38

-3 574,27

20

20

20

20

20

20

17,02

275,48

0,01 1.374;2,21

0,01 6g 222,76

19 834,16

-18 181,42

910,92 -60 120,46

714,85 4289,12

11831,78 2 366,36

Celkom k uhrade 14 198,14 EUR

Konverzni kurz: I EUR = 30,126 SKK 427 733,17 SKK

t4 198,14

Rekapitulicia DPH:

Sadzba ot ZAklad DPH Celkom

Zfukladnb sadzba 20% 11831,78 2 366,36 14198,14

lng. Eva Feketeov6

200140595

Telefon: O3716524228

Strana: 1 I 1

acovan6 syst6mom Helios Orange


